UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Artes

IARTE

Secretaria: 3239.4424  -Telefax: 3239.4422 - e.mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica –Bloco 1I  - Sala 222

38.408-100 – Uberlândia – MG

O Instituto de Artes apresenta abaixo a relação dos candidatos inscritos

que tiveram suas inscrições deferidas.

 EDITAL nº. 04/2012
Qualificação Mínima Exigida: Graduação em Música;

Mestrado em Música ou afins.

DEFERIMENTO

Área: Música.

Sub-área: Piano
DEFERIMENTO

01 BRUNA MARIA DE LIMA VIEIRA DEFERIDO

02 ALFEU RODRIGUES DE A.FILHO DEFERIDO

03 RÉGIS GOMIDE COSTA DEFERIDO

04 FLÁVIA PEREIRA BOTELHO DEFERIDO

05 RODRIGO TIAGO RIBEIRO DEFERIDO

06 TALITHA COUTO MOREIRA INDEFERIDO

07 THIAGO CAZARIM DA SILVA DEFERIDO

08 NAIRA DE BRITO POLONI INDEFERIDO

09 RICARDO CASTELO BRANCO RAMOS DEFERIDO

10 ANDRÉ TÁVORA KACOWICZ DEFERIDO

11 MAURÍCIO STAROSTA NETO DEFERIDO

12 ANDRÉ LEME PEDICO DEFERIDO

13 HELENA SÍLVIA RILHO ALBERT DEFERIDO

14 ARY YURI PINGO DEFERIDO

15 DANIEL ANGELO BARBOSA VIEIRA DEFERIDO

16 BENJAMIN DA CUNHA NETO DEFERIDO

17 GABRIEL CURSINO MADEIRA CASARA DEFERIDO

18 JULIANO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

19 MARIA MATI SAKAMOTO DEFERIDO

20 MARINA CARVALHO SPOLADORE REZENDE DEFERIDO

21 ANTÔNIO CARLOS RABELO NIGRO FILHO DEFERIDO

Uberlândia, 17 de fevereiro de 2012.

Atenciosamente,

_________________________________

Profª.  Drª. Renata Bittencourt Meira

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Instituto de Artes

IARTE

Secretaria: 3239.4424  -Telefax: 3239.4422 - e.mail: secretaria@iarte.ufu.br
Campus Santa Mônica –Bloco 1I  - Sala 222

38.408-100 – Uberlândia – MG

Diretora Pro Tempore do Instituto de Artes

Portaria R. nº. 044/2011